BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG THI ĐUA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA

 Năm học 2021 - 2022

Đơn vị: ………………………
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;
 Tập thể và cá nhân của đơn vị: ……………..tự nguyện đăng ký hưởng ứng tất cả các nội dung thi đua, khen thưởng năm học 2021 – 2022 cụ thể như sau:
1. Danh hiệu của tập thể đơn vị:

Tập thể Lao động tiên tiến  :

Tập thể lao động xuất sắc:

Cờ thi đua của Bộ Giáo dục và Đào tạo:
2. Khen thưởng của tập thể đơn vị
Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo:
Bằng khen Thủ tướng Chính phủ :
Huân, huy chương:
3. Danh hiệu thi đua cá nhân
	TT
	Họ và tên
	Danh hiệu thi đua
	Ký nhận

	LĐTT
	CSTĐ

	1

	2

	3

	4

3. Khen thưởng cá nhân
	TT
	Họ và tên
	Mức khen thưởng
	Ký nhận

	1

	2

	3

*Ghi chú: Đăng ký ở mức nào thì đánh dấu x vào ô đó

	Trưởng đơn vị